
200 300 400 5001000 50 1000m

ÚZEMN˝ PL`N STØ˝TE� NAD BE¨VOU

výtisk Ł.:

KÓD POPIS¨˝SLO (ha)
VÝMÌRA

1,31

0,20

1,75

VÝROBA drobnÆ a slu�by

0,13

0,97

0,04

1,10

0,68

1,20

0,07

0,83

0,62

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

POPIS¨˝SLO (ha)
VÝMÌRA

1,38

Z.26

0,46

0,05

Z.87

KÓD POPIS¨˝SLO (ha)
VÝMÌRA

0,10

0,17

0,37

0,36

0,23

0,22

0,08

0,31

0,28

1,93

1,19

0,18

1,96

ZELEÒ krajinnÆ

5,03

6,41

1,18

0,19

SM˝�ENÉ OBYTNÉ venkovskØ

SM˝�ENÉ OBYTNÉ venkovskØ

SM˝�ENÉ OBYTNÉ venkovskØ

Z.49

VÝROBA zemìdìlskÆ a lesnickÆZ.51

Z.60

Z.88

Z.89

0,17

ENERGETIKA

Z.61

0,21Z.55

1,24

0,07

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ÚZEMN˝ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

LOK`LN˝ BIOCENTRUM

LOK`LN˝ BIOKORIDOR

L E G E N D A:

PARCELN˝ KRESBA

VNITØN˝ KRESBA PARCEL

STAV N`VRH

28
0 VRSTEVNICE Æ 2m

STAV N`VRH

ZPÙSOBEM VYU�IT˝

HRANICE PLOCH S ROZD˝LNÝM 

DOPRAVA SILNI¨N˝

ZELEÒ KRAJINN`

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ - HØBITOVY

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ - SPORT

REKREACE INDIVIDU`LN˝

BYDLEN˝ HROMADNÉ

VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

ENERGETIKA

BYDLEN˝ INDIVIDU`LN˝

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ JINÉ

VÝROBA ZEMÌDÌLSK` A LESNICK`

VÝROBA DROBN` A SLU�BY

REGION`LN˝ BIOKORIDOR

REZERVA

REGION`LN˝ BIOCENTRUM

SM˝�ENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ

REKREACE JIN`

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ VEØEJNÉ

MÌØ˝TKO ¨. VÝKRESU

¨. ZAK`ZKY: DATUM:

1:5 000

22_23 07/2024

GENER`LN˝ PROJEKTANT:

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT:

gsm + 420 604 859 068 |  lubor.sawicki@swarchitekti.cz
Ing. Lubor Sawicki | autorizovaný architekt ¨KA 3654

VYPRACOVAL:

Martina Sawicki

sw architekti s.r.o. I  I¨O 07173971  I  Na MorÆni 1750/4  I  128 00 Praha 2

2

ØE�ENÉ ÚZEM˝

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ K 01.12.2023
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HLAVN˝ VÝKRES

ÚplnØ znìní po zmìnì Ł. 3

ÚZEMN˝ PL`N STØ˝TE� NAD BE¨VOU

ÚplnØ znìní po zmìnì Ł. 3

HLAVN˝ VÝKRES - 

Z`ZNAM O Ú¨INNOSTI

(oprÆvnìnÆ œłední osoba połizovatele) połizovatele:
otisk œłedního razítkaPODPIS

POØIZOVATEL

FUNKCE

JMÉNO, PØ˝JMEN˝
OPR`VNÌN` ÚØEDN˝ OSOBA

Bc. Marcela Jano�kovÆ

referentka œładu œzemního plÆnovÆní

Zastupitelstvo obce Stłíte� nad BeŁvou

POSLEDN˝ ZMÌNU ÚP VYDAL
SPR`VN˝ ORG`N, KTERÝ 

POSLEDN˝ ZMÌNY ÚP
DATUM NABYT˝ Ú¨INNOSTI

POSLEDN˝ ZMÌNY
POØADOVÉ ¨˝SLO
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Odbor œzemního plÆnovÆní a stavebního łÆdu
 Mìstský œład Vala�skØ MeziłíŁí, 
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